- XXXII.** IOANNES Irlbeck, ex pago Aytterhouen ortus et an. 1476. depositus die Martis ante festum S. Lucie an. 1481. Romam profectus an. 1482. ibi moritur die 13. Iulij.
- XXXIII.** RAPHAEL Neupöck Subprior & professus monasterij in Tegernsee postulatur an. 1481. die Mercurij ante festum Nativitatis Domini, vir pius & doctus. Obiit epidemia in istis partibus grassante die 13. Nouembris ann. 1483.
- XXXIV.** CHRISTANNVS Tesenpacher Salisburgen. Vir literatus & disciplinare regularis probe gnarus preficitur Monasterio An. 1484 per Ducem Boiarie Albertum, ut disciplinam monasticam, ibi introductam continuaret: id quod singulari industria perfecit, nec non rem familiarem multimodis auxit. Ob. An. 1502. in festo SS. Ioannis & Pauli. Transtalit hic Abbas fundatorum ossa ex Capella S. Vlrici, in templum Monasterij, & ante altare B. Virginis in novo sepulchro eleuato condidit An. 1485. post festum S. Dionysij. Idem Abbas Christannus seruauit lipanae B. Confessoris Alberti ex suo tumulo, in quo an. circiter 178. quieuerat; & in Choro templi, juxta summum altare sub fornice ad parietem locauit.
- XXXV.** GEORGIVS Dinspier Deckendorffen, eligitur an 1502 propter innocentiam suam multa ab aduersariis perpeccius; & pater famil. optimus, ob. 7. Augusti An. 1519.
- XXXVI.** GEORGIVS Perckhamer Ratisbonen, elig. An. 1519. Ob. 20. Augusti, An. 1521.
- XXXVII.** GREGORIVS Pauuer Hirsauiensis, el. An. 1521. Ob. 25. Octob. An. 1527.
- XXXVIII.** BERNHARDVS Mayer Tolicen. Vir diuino Zelo seruens, el. An. 1527. Ob. 19. Ianij, An. 1541. An. 1533. in Vigilia Ascensionis Domini fulgur fratrem unum, cum duabus aliis campanas pulsantem exanimauit.
- XXXIX.** ANDREAS Wild de Sinching, Boius, postulatur ex Monasterio Tegernsee An. 1541. imperitus fuit economie; bona quedam alienauit, debitaque contraxit: resignauit tandem An. 1551. & obiit decima octaua Februarij, Anno 1553.
- XL.** SEBASTIANVS Hofmann Sulzpacen, Palatinus, professus Monasterij Tegernsee, venit in Monasterium super Altaha cum confratre suo Abate Andreas qui constituit illum Priorem. eligitur tandem Abbas an. 1551. Legitur de illo, quod res Monasterij peccime administraverit, predia multa vel oppingnorauerit, vel vendididerit: grande as alienum contraxerit. Ob. 2. Ianuarij, An. 1564.
- XLI.** WOLFGANGVS Pogner, huius nominis secundus ex vico Pogen oriundus. An. 1564. Prima Martij Administratores designatur, praesuit mens. duntaxat sex.
- XLII.** IOAN. BAPTISTA Lochner, Ingolstadien. Postulatur ex Monasterio S. Emmerami Ratispon. An. 1564. cum Pralatura per annum integrum patre & pastore destituta fuisset: ipse quoque administranda rei familiaris ignarus, debita adauit, & resignauit tandem Anno. 1593. & obiit die 20. Nouembris eodem Anno.
- XLIII.** CHRISTOPHORVS Glöckler Landishutanus, el. An. 1593 bene prae- fuit, multaque debita dissoluit. Obiit Anno 1614. die 7. Martij. Sub huius regimine Monasterium multa damna ex incendiis & fulgorib perpeccum fuit.
- XLIV.** VITVS ex Kirchenleybach prope Boioruthum apud Naricos oriundus, eligitur anno 1614. die XV. Aprilis, & etiamnum praefit.